
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L+N1H/HZENJEW9G9EE9WMG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 8 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 501

 
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 

 
• Errata Da Portaria N° 168/2017 
• Aviso De Licitação Do Pregão Presencial N° 10.002/2017-PP - Objeto: 

Aquisição de material esportivo, pedagógico, fardamento, de divulgação e 
serviços de fornecimento de lanches, bem como de transporte, para 
implantação do projeto. 

 



�

�

ERRATA�DA�PORTARIA�N°�168/2017�

�

Onde�se�lê:�

��������������������������������������PORTARIA N° 168/2017 

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a).� LUIZ� ANTONIO� DE� OLIVEIRA� ACOSTA,� inscrito� (a)� no� CPF�
sob�o�n.º�995.262.630�49,�RG�N.º�1070759087�SJS/II�RS,�para�exercer�o�cargo�de�GERENTE�DE�
NÚCLEO� GESTÃO� ADMINISTRATIVO� do(a)� SECRETARIA� DE� DESENVOLVIMENTO� AGRARIO� E�
MEIO�AMBIENTE��do�Município�de�São�Benedito���CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��01�de�Junho�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

�

���������������������������������������

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L+N1H/HZENJEW9G9EE9WMG

Quinta-feira
8 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 501

Portarias



�

�

Leia�se:�

�

�

                        PORTARIA N° 168/2017 

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a).� LUIZ� ANTONIO� DE� OLIVEIRA� ACOSTA,� inscrito� (a)� no� CPF�
sob�o�n.º�995.262.630�49,�RG�N.º�1070759087�SJS/II�RS,�para�exercer�o�cargo�de�SUPERVISOR�
DO� NUCLEO� DE� APOIO� Á� PRODUÇÃO,� COMERCIALIZAÇÃO� E� ABASTECIMENTO� do(a)�
SECRETARIA� DE� DESENVOLVIMENTO� AGRARIO� E� MEIO� AMBIENTE� � do� Município� de� São�
Benedito���CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��01�de�Junho�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L+N1H/HZENJEW9G9EE9WMG

Quinta-feira
8 de Junho de 2017

3 - Ano V - Nº 501



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L+N1H/HZENJEW9G9EE9WMG

Quinta-feira
8 de Junho de 2017
4 - Ano V - Nº 501

 
 
 
 
 
 
  

 

C.P.L. 

Fls 

 

 

 

Estado do Ceará | Município de São Benedito | Secretaria de Esporte - Aviso de Licitação - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 10.002/2017-PP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para conhecimento dos 

interessados que realizará no dia 21 de Junho de 2017, às 8h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo 

Marques, nº 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial 10.002/2017-PP, 

cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PEDAGÓGICO, FARDAMENTO, DE 
DIVULGAÇÃO E SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES, BEM COMO DE TRANSPORTE, PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO "BRINCANDO COM ESPORTE", JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ESPORTE DE SÃO BENEDITO. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 08h 

às 12h. São Benedito-CE, 07 de Junho de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa – Pregoeiro. 

----------------------------------------xxxxxxxxxxxxxxx------------------ 

 

Licitações


		2017-06-08T12:27:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




